様式 13-11D

 都筑太郎製作所株式会社 御 中

２０１３年 １１月 １日

株式会社ソディック

  〇〇 ××

海 外 移 転 等 調 査 表

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ
りがとうございます。

この度ご連絡をいただきました弊社製品の海外への移転等につきまして、受入準備がありま

すので、お手数をお掛け致しますが、下記調査事項について、可能な範囲でご記入いただき、
弊社事務所までご返送いただきたくお願い申し上げます。

追って、詳細につきましては弊社担当営業より貴社担当窓口様宛へご連絡を差し上げるよう
に致します。

            敬具

貴 社 名：    都筑太郎製作所株式会社

ご担当部署、お名前：    △△△△       ｘｘｘｘ

ご連絡先
電話番号、メール等：  045-123-4567

移転等機械型式及び号機番号
（本機及びNC装置）：  AP450L(S/N: 0050) + LN10W（S/N: 0050）

製 造 年 月 日：  199０年３月２８日

仕向地（国名）：   中 国

移転等の概要  理由：  海外へ機械を移設するため

機械の使用目的：  パソコン用IC リードフレームの金型製造

所有権の移転（該当に☑）☑：有、□：無、  使用権の移転：□：有、□：無

輸出者の概要
   輸 出 者 名：    都筑太郎製作所株式会社

住 所：   神奈川県横浜市都筑区仲町台○丁目○番地○号

移転等先の概要

需 要 者 等 名 ：    Tsuzuki Taro Electronics (Shanghai) Co.. ltd.

住 所：   No.123 ABC ROAD,･･･SHANGHAI,P.R.CHINA

その他、何かありましたら下記にお願い致します。

―――――――――――――――――（ソディック記入欄）――――――――――――――――――

 ・受付日   年  月  日

 ・処理日   年  月  日

 ・備考

所属長 営業担当 受付者